

KATRINA KAMMARMUSIK



Henrik Sandås Quintet

ÅLAND 10–14 AUGUSTI 2021

”På egna ben”

Konstnärlig ledare:Cecilia Ziliacus

Katrina kammarmusik 10–14 augusti

Årets kammarmusikfestival är extra festlig på grund av att Åland firar 100 år av självstyrelse. Konstnärliga ledaren **Cecilia Zilliacus** har gett festivalen namnet "På egna ben". I programmet ingår musik av de åländska kompositörerna **Lars Karlsson**, **Jack Mattsson** och **Sture Isacsson**. I år firar världen **Astor Piazzola** som föddes år 1921 i Argentina. Piazzolas musik som är färgad av hans hemlands tangorytmer kommer att ljuda under festivalen.

En lång rad fina musiker deltar i festivalen. Särskilt glada är vi över att hälsa välkomna de baskiska musikerna i **Cuarteto Quiroga**. Mästar kurserna har lockat rekordmånga studerande detta år. Brunchkonserten handlar om musikens roll i kampen för frihet och ett folks identitet. Professor **Markku Suksi** deltar. Han är en riktig Ålandsexpert och har många Ålandsdiskussioner bakom sig. Han samtalar med professor emerita **Pirkko Moisala** som är expert bland annat på musikantropologi. Samtalet kompletteras med massor av bra musik.

Medlemsbrevet innehåller ett programhäfte i vilket man kan läsa massor om festivalens musik. Häftet har skrivits av Cecilias pappa **Lasse Zilliacus**. I programboken finns också information om biljettpriiser, bokning av biljetter och allt annat du vill veta om Katrina kammarmusik 2021. Mera info hittar du på www.katrina.ax



Lydia Eriksson



Zaida Ponthin

Kul ensemblespel på Folkhögskolan för unga

Stråkkursen för unga stråkmusiker 7–18 år hålls på Folkhögskolan den 2–7 augusti och är en ny verksamhet i föreningens regi. Initiativtagare är violinisten **Zaida Ponthin** och om det råkar finnas någon i bekantskapskretsen eller släkten som kan tänkas vara intresserad av att delta så kontakta zaida@katrina.ax

Kursledarna förutom Zaida Ponthin är **Cecilia Wickström** (violin), **Vuokko Lahtinen** (altviolin) och **Lydia Eriksson** (cello). Dessa fyra musiker bildar också en kvartett som kallar sig **Isola Quartet** vilken man kan höra spela i Finströms kyrka 11 augusti kl. 21.30.

I kursen deltar också **Emilia Eriksson** som är kursassistent och dessutom spelar klarinet. Kursen avslutas med en konsert i Finströms kyrka lördagen den 7 augusti kl. 15.00. Programblad säljs vid ingången.

Missade du operan Lisbeta?
Ingen fara, du hittar ännu
livesändningen på
www.nipalive.ax

Akhnaten – en kulturresa till Helsingfors och Borgå den 24–27.9.2021

Programmet innehåller ett operabesök i Alexandersteatern i Helsingfors. Där ska vi vara med om Philip Glass opera "Akhnaten" som fått strålande kritik. Föreställningen produceras av Ooppera Skaala och Opera Box. Titelrollen görs av ungraren **Zoltan Darago** och regissör är **Ville Saukkonen**. Ett besök är inbokat till Diktarhuset i Borgå hos **Ulla-Lena Lundberg**. Hon har bott i Diktarhuset sedan 2018 och stortrivs i den anrika byggnaden där vi bjuds på rundvandring.

Bokningar: Axtours resebyrå, Storgatan 14, Mariehamn, tel. 51217, groups@axtours.ax

Medlemsavgiften är 12 € som vi vänligen ber er betala omgående. Vid adressändringar vänligen meddela info@katrina.ax

KULTURFÖRENINGEN KATRINA • Norra Esplanadgatan 5 • AX-22100 Mariehamn, Åland
tel. +358 18 12177 • mobil +358 40 1649310 • info@katrina.ax • www.katrina.ax

Mottagarens
kontonummer Ålandsbanken FI89 6601 0001 1565 38 (BIC: AABAFI22)
Andelsbanken FI45 5578 0420 0318 26 (BIC: OKOYFIHH)
Nordea FI63 1630 3000 0017 43 (BIC: NDEAFIHH)

Mottagare Kulturföreningen Katrina r.f.

Medlemsavgift 2021: 12 euro per person.

Meddelanden i detta fält förmedlas inte till mottagaren. Meddela till Katrinas kansli ifall medlemsavgiften avser annan person eller fler personer än betalaren.

Underskrift

Ref.nr

1012

Förf.dag

Euro

